
Savas apelācijas sūdzības pamatojumam apelācijas sūdzības 
iesniedzēja izvirza trīs pamatus, kuri izriet no kļūdām tiesību 
piemērošanā, lietas pierādījumu sagrozīšanas, kā arī no kļūdaina 
un nepietiekama pamatojuma. 

Pirmkārt, apelācijas sūdzības iesniedzēja apstrīd pārsūdzēto 
lēmumu tajā, ciktāl tiesa uzskatīja, ka neesot pierādīts, ka pārkā
pums saistībā ar ārsta K. iejaukšanos būtu ietekmējis procesuālos 
dokumentus, kuru rezultātā tika pieņemts apstrīdētais lēmums. 

Otrkārt, apelācijas sūdzības iesniedzēja apgalvo, ka CDT esot 
pārkāpusi pienākumu ievērot ārsta noslēpumu, kā arī pacienta 
kā personas tiesības uz tā ievērošanu, ciktāl tā uzskatīja, ka 
apelācijas sūdzības iesniedzējas atsaukšanās uz šo principu liegtu 
īstenot medicīniskās komisijas sniegtā slēdziena par neatbilstību 
tiesiskuma pārbaudi. 

Treškārt, apelācijas sūdzības iesniedzēja uzskata, ka CDT argu
mentācijai trūkst pamatojuma jautājumā par vērtējuma nesnieg 
šanu par argumentu, ka ārstu komisijas priekšsēdētājs nav 
minēts Beļģijas ārstu biedrības sarakstā. 

Prasība, kas celta 2010. gada 25. janvārī — Noko Ngele/ 
Komisija 

(Lieta T-15/10) 

(2010/C 161/68) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Mariyus Noko Ngele (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — F. 
Sabakunzi, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītāja prasījumi: 

— atzīt, ka UAC nekad nav aizstājusi RAC un ka tā juridiskā 
ziņā nepastāv un tai nav juridiskas personas statusa Beļģijā; 

— piespriest Eiropas Komisijai, vienam no tās locekļiem un 
zināmiem darbiniekiem solidāri atlīdzināt finansiālus zaudē
jumus divsimt tūkstošu euro apmērā, kuriem pieskaitīti liku
miskie procenti 10 % apmērā gadā kopš 1995. gada un 
tiesas noteikti procenti; 

— piespriest Eiropas Komisijai, vienam no tās locekļiem un 
zināmiem darbiniekiem solidāri atlīdzināt morālo un psiho

loģisko kaitējumu piecu miljonu euro apmērā, pieskaitot 
tiesas noteiktos procentus; 

— noteikt, ka pieņemamais nolēmums ir izpildāms neatkarīgi 
no tā pārsūdzēšanas; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus un juri
diskos izdevumus, kas saistīti ar tiesvedību un kas ir novēr
tēti trīsdesmit tūkstošu euro apmērā. 

Pamati un galvenie argumenti 

Šajā prasībā prasītājs lūdz atlīdzināt zaudējumus, kas viņam esot 
nodarīti tāpēc, ka nav iespējams atgūt parādu, ko viņam bija 
parādā “Rūpniecības attīstības centrs” (RAC), pēc tam, kad šīs 
organizācijas vietā tika nodibināta ĀKK (Āfrikas, Karību salu un 
Klusā okeāna salu) valstu grupas un Eiropas Savienības kopīga 
iestāde ar nosaukumu “Uzņēmumu attīstības centrs” (UAC). 

Prasība, kas celta 2010. gada 2. aprīlī — Francija/Komisija 

(Lieta T-154/10) 

(2010/C 161/69) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Francijas Republika (pārstāvji — E. Belliard, G. de 
Bergues, B. Beaupère-Manokha un J. Gstalter) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Prasītājas prasījumi: 

— pilnībā atcelt apstrīdēto lēmumu; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo prasību prasītāja lūdz atcelt Komisijas 2010. gada 26. 
janvāra Lēmumu C(2010) 133 galīga red., ar kuru par valsts 
atbalstu, kas ir nesaderīgs ar iekšējo tirgu, ir atzīts netiešais 
neierobežotais galvojums par labu La Poste [Pasts], kas izriet 
no Francijas tiesību normām par tiesiskajām sekām, ko rada 
tā rūpnieciska un komerciāla rakstura valsts uzņēmumam pielī
dzinātas publisko tiesību juridiskas personas statuss [valsts 
atbalsts Nr. C 56/2007 (ex E 15/2005)].

LV 19.6.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 161/43


